
174-0203-1038-16チラシ有効期限：2014年3月31日まで

本科生 2万円off!

2015年合格目標
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お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOLの
動作環境ページをご確認ください。
実際にご受講される端末からTAC WEB SCHOOL
（http://portal.tac-school.co.jp/）にアクセスしていただき、
【TAC WEB SCHOOL動作環境のご案内】ボタンから、
動作環境チェッカーページへお進みください。

公務員講座

理系公務員
専用の各種本科生
がおトク!

3月4日火～6月30日月まで2014年
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理系公務員専用の各種本科生が最大2万円off!

数学&物理の先行学習
Web講義&教材プレゼント!

先行学習に
最適!

※プレゼント教材は2014年合格目標 自然科学のWeb講義（数学3回・物理3回）・Vテキスト・V問題集です。
※プレゼント教材は、通学講座の方は、TAC校舎受付でお申込時にお受け取りください。通信講座の方は、お申込後、2週間程度でご登録の住所に送付いたします。
※先行学習Web講義の視聴期限は、2014年9月25日です。

数学と物理の基本知識の復習や、「工学の基礎」で本格的な学習に入る前の準備
に最適な、「数学&物理」のWeb講義無料配信&教材を、早割キャンペーン対象
コースをお申込みの方に、もれなくプレゼントいたします!

チャンス

22

※カリキュラムや学習スタイル等の詳細は、「TAC公務員講座 2015年合格目標 理系公務員パンフレット」をご覧ください。

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

1万円off

¥275,000¥275,000
¥285,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

1万円off

¥255,000¥255,000
¥265,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

1万円off

¥270,000¥270,000
¥280,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

1万円off

¥190,000¥190,000
¥200,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

1万円off

¥175,000¥175,000
¥185,000通常受講料

Web＋DLフォロー標準装備

教室講座／個別DVD講座
キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

2万円off

¥295,000¥295,000
¥315,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

2万円off

¥275,000¥275,000
¥295,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

2万円off

¥290,000¥290,000
¥310,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

2万円off

¥210,000¥210,000
¥230,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

2万円off

¥195,000¥195,000
¥215,000通常受講料

Web＋DLフォロー標準装備

教室＋個別DVD講座 VIPコース

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

1万円off

¥260,000¥260,000
¥270,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

1万円off

¥240,000¥240,000
¥250,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

1万円off

¥255,000¥255,000
¥265,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

1万円off

¥175,000¥175,000
¥185,000通常受講料

キャンペーン受講料
（消費税 5%・教材費込）

1万円off

¥160,000¥160,000
¥170,000通常受講料

Web＋DL通信講座

（ 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 ）下記受講料は、3 / 31までの消費税率5%の価格です。4 /1以降の消費税率8 %
の受講料は裏面をご確認ください。



フリーダイヤルはPHS・携帯電話からもご利用いただけます。

TACカスタマーセンター 0120-509-117 平　日 9:30～19:00
土日祝 9:30～18:00

技術職講座の受講や公務員試験に関する相談は 各種資料のご請求

フリーダイヤル
TAC公務員講座 0120-555-962

フリーダイヤル

土日祝を除く  9:30～18:00

予約不要

理系公務員（技術職）ガイダンス理系公務員のことは　　  に聞こう!

理 系 公 務 員
ガイダンス・オリ
エンテーション
を 無 料 配 信 !

特典

受験を決めた方も、迷っている方も、まずはガイダンスにご出席ください。
技術職公務員の仕事、試験制度、最新の試験動向など、受験や進路の選択
に役立つ情報をご提供します。ご予約は不要です。お気軽にご参加ください。

講座説明会
内　容

ガ　イ　ダ　ン　ス

●早割キャンペーン受講料

komuin@tac-school.co.jp

校舎

'14 3月

4月

5月

6月

7月

8月

❖ 講座説明会後は、個別相談も承ります! 講師やスタッフが丁寧にご案内いたしますので、どんなことでもお気軽にご相談ください。

時間帯

TAC各校舎で無料体験入学実施 !
無料体験入学の日程等の詳細は「理系公務員パンフレット」かTACホームページ（http://www.tac-school.co.jp）でご覧ください。

渋谷校
18：30～

 3 /25（火）

 4 /25（金）

5 /26（月）

 6 /17（火）

 7 /24（木）

 8 / 5 （火）

新宿校
18：30～

 3 /26（水）

 4 /14（月）

 6 /23（月）

 8 /18（月）

横浜校
18：30～

 3 /27（木）

 5 /28（水）

 6 /20（金）

 7 /25（金）

大宮校
18：30～

 4 /21（月）

 6 /25（水）

 8 /25（月）

津田沼校
18：30～

 3 /28（金）

 4 /23（水）

 5 /29（木）

 6 /19（木）

 7 /28（月）

 8 /27（水）

京都校
18：30～

 3 /27（木）

 4 /17（木）

 6 /27（金）

 8 /19（火）

梅田校
18：30～

 3 /28（金）

 4 /18（金）

 6 /26（木）

 8 /20（水）

理系公務員
早割キャンペーン
に関するご案内

2014年3月4日火～6月30日月

理系公務員（技術職） 無料講座説明会

※受講料には、教材費・消費税が含まれます。
※受講料は平成26年3月31日までの受講料は消費税率5%で、平成26年4月1日以降の受講料は消費税率8%で計算しています。
※郵送での申込の場合、平成26年3月31日までの受講料は同日の消印まで有効となります。
※大学生協・取扱書店でのお申込の場合、平成26年3月31日までの受講料は同日の大学生協・取扱書店での申込手続完了まで
有効となります。

TAC 公務員 検 索

ガ 　 イ 　 ダ 　 ン 　 ス

■技術職公務員の職種と仕事内容
■公務員の試験制度
■TACの合格カリキュラム
説明会の時間は概ね60分～90分程度です。

無料講座説明会出席者特典

入会金免除券プレゼント!

152-943
152-953
152-963
152-923
152-933

土木職本科生
機械職本科生
建築職本科生
技術職本科生（工学の基礎コース）
技術職本科生（教養科目コース）

¥275,000
¥255,000
¥270,000
¥190,000
¥175,000

¥261,250
¥242,250
¥256,500
¥180,500
¥166,250

¥269,500
¥249,900
¥264,600
¥186,200
¥171,500

教室講座／個別DVD講座
コースNo.

キャンペーン受講料 大学生協割引受講料（5%off）
2014年 3月 31日まで

取扱書店割引受講料（2%off）

¥283,000
¥263,000
¥278,000
¥196,000
¥180,000

¥268,850
¥249,850
¥264,100
¥186,200
¥171,000

¥277,340
¥257,740
¥272,440
¥192,080
¥176,400

キャンペーン受講料 大学生協割引受講料（5%off）
2014年 4月1日以降

取扱書店割引受講料（2%off）
コース名

●クラスNo.一覧

152-943
152-953
152-963
152-923
152-933

土木職本科生
機械職本科生
建築職本科生
技術職本科生（工学の基礎コース）
技術職本科生（教養科目コース）

¥295,000
¥275,000
¥290,000
¥210,000
¥195,000

¥280,250
¥261,250
¥275,500
¥199,500
¥185,250

¥289,100
¥269,500
¥284,200
¥205,800
¥191,100

教室＋個別DVD講座　　　　　VIPコース
コースNo.

キャンペーン受講料 大学生協割引受講料（5%off）
2014年 3月 31日まで

取扱書店割引受講料（2%off）

¥304,000
¥283,000
¥299,000
¥217,000
¥201,000

¥288,800
¥268,850
¥284,050
¥206,150
¥190,950

¥297,920
¥277,340
¥293,020
¥212,660
¥196,980

キャンペーン受講料 大学生協割引受講料（5%off）
2014年 4月1日以降

取扱書店割引受講料（2%off）
コース名

152-946
152-956
152-966
152-926
152-936

土木職本科生
機械職本科生
建築職本科生
技術職本科生（工学の基礎コース）
技術職本科生（教養科目コース）

¥260,000
¥240,000
¥255,000
¥175,000
¥160,000

¥247,000
¥228,000
¥242,250
¥166,250
¥152,000

¥254,800
¥235,200
¥249,900
¥171,500
¥156,800

Web＋DL通信講座
コースNo.

キャンペーン受講料 大学生協割引受講料（5%off）
2014年 3月 31日まで

取扱書店割引受講料（2%off）

¥268,000
¥247,000
¥263,000
¥180,000
¥165,000

¥254,600
¥234,650
¥249,850
¥171,000
¥156,750

¥262,640
¥242,060
¥257,740
¥176,400
¥161,700

キャンペーン受講料 大学生協割引受講料（5%off）
2014年 4月1日以降

取扱書店割引受講料（2%off）
コース名

※e受付（インターネット申込）での申込の場合、平成26年3月31日までの受講料は同日の決済完了まで有効となります。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金¥10,000（消費税込）が必要です。会員番号につき
ましては、TAC各校またはカスタマーセンター（0120 -509 -117）までお問い合わせください。
※DVD通信講座・資料通信講座はキャンペーン対象外です。

札幌校
教室
K1

VIP
K9

DVD
K0

仙台校
教室
J1

VIP
J9

DVD
J0

水道橋校
教室
01

VIP
09

DVD
20

新宿校（昼中心）
教室
G1

VIP
G8

DVD
G0

新宿校（夜中心）
教室
G3

VIP
G5

DVD
G0

新宿校（土日）
教室
G2

VIP
G9

DVD
G0

早稲田校
教室
R1

VIP
R9

DVD
R0

池袋校
教室
21

VIP
29

DVD
30

渋谷校
教室
L1

VIP
L9

DVD
L0

立川校
教室
M1

VIP
M9

DVD
M0

中大駅前校
教室
Y1

VIP
Y9

DVD
Y0

町田校
教室
A1

VIP
A9

DVD
A0

横浜校（昼中心）
教室
32

VIP
38

DVD
40

横浜校（夜中心）
教室
31

VIP
39

DVD
40

日吉校
教室
ー

VIP
ー

DVD
P0

大宮校
教室
C1

VIP
C9

DVD
C0

津田沼校
教室
V1

VIP
V9

DVD
V0

名古屋校
教室
41

VIP
49

DVD
50

京都校
教室
51

VIP
59

DVD
60

梅田校
教室
61

VIP
69

DVD
70

なんば校
教室
B1

VIP
B9

DVD
B0

神戸校
教室
E1

VIP
E9

DVD
E0

広島校
教室
N1

VIP
N9

DVD
N0

福岡校
教室
71

VIP
79

DVD
80

Web＋DL通信講座
W4

■キャンペーン期間：2014 / 3 /4（火）～6 / 30（月）　※郵送申込の場合は当日の消印有効
■キャンペーン対象コース：2015年合格目標 土木職本科生／機械職本科生／建築職本科生／技術職本科生（工学の基礎コース）／技術職本科生（教養科目コース）の教室講座・
個別DVD講座・教室＋個別DVD講座（VIPコース）・Web＋DL通信講座

■キャンペーン締切日間際は受付が混雑する可能性がございますので、余裕を持ってお申込ください。
■早割キャンペーンは、入会金免除券・大学生協割引・取扱書店割引・新規入会者紹介者制度を除く、各種特典・割引制度との併用はできません。
■他資格合格者割引制度・再受講割引制度・他校学習経験者割引制度・奨学生制度等、早割キャンペーンと併用できない割引制度を利用してお申込みをされた場合は、早割
キャンペーンの各種特典は適用されません。


