Web+DLフォロー標準装備)

教室講座/個別DVD講座



必チャンス

2014年

3月4日♥~6月30日息まで

(下記受講料は、3/31までの消費税率5%の価格です。4/1以降の消費税率8%)の受講料は裏面をご確認ください。



# 本科生<mark>異</mark>2万円off!

理系公務員 専用の各種本科生 がおトク!

理系公務員専用の各種本科生が最大2万円off!

土木職本科生

機械職本科生

建築職本科生

職本科生 技術職 基礎コース) (教養科目

Web + DL通信講座 キャンペーン受講料 (消費税 5%・教材費込) ¥**260,000** 1万円off 通常受講料 ¥270,000 キャンペーン受講料 (消費税 5%・教材費込) ¥**240,000** 1万円 off 通常受講料 ¥250,000 1万円off 通常受講料 ¥265,000 1万円off 通常受講科 ¥185,000 ¥160,000 1万円 off 通常受講料 ¥170.000

※カリキュラムや学習スタイル等の詳細は、「TAC公務員講座 2015年合格目標 理系公務員パンフレット」をご覧ください。



# 数学&物理の先行学習 機能 Web講義&教材プレゼント!

通常受講料 ¥215,000

数学と物理の基本知識の復習や、「工学の基礎」で本格的な学習に入る前の準備に最適な、「数学&物理」のWeb講義無料配信&教材を、早割キャンペーン対象コースをお申込みの方に、もれなくプレゼントいたします!

※ブレゼント教材は2014年合格目標自然科学のWeb講義(数学3回・物理3回)・Vテキスト・V問題集です。
※ブレゼント教材は、通学講座の方は、TAC校舎受付でお申込時にお受け取りください。通信講座の方は、お申込後、2週間程度でご登録の住所に送付いたします。
※先行学習Web講義の視聴期限は、2014年9月25日です。

お申込み前に必ずTAC WEB SCHOOLの動作環境ページをご確認ください。





## TAC理系公務員(技術職)無料

### 理系公務員のことはTACに聞こう!

受験を決めた方も、迷っている方も、まずはガイダンスにご出席ください。 技術職公務員の仕事、試験制度、最新の試験動向など、受験や進路の選択 に役立つ情報をご提供します。ご予約は不要です。お気軽にご参加ください。

## 理系公務員(技術職)ガイダンス

講座説明会 内 容

- ■技術職公務員の職種と仕事内容 公務員の試験制度 ■TACの合格カリキュラム
- 説明会の時間は概ね60分~90分程度です。



💠 講座説明会後は、個別相談も承ります! 講師やスタッフが丁寧にご案内いたしますので、どんなことでもお気軽にご相談ください。

校舎	渋谷校	新宿校	横浜校	大宮校	津田沼校	京都校	梅田校
時間帯	18:30~	18:30~	18:30~	18:30~	18:30~	18:30~	18:30~
'14 3月	3 /25(火)	3 /26(水)	3 /27(木)		3 /28(金)	3 /27(木)	3 /28(金)
4月	4 /25(金)	4 /14(月)	—	4 /21(月)	4 /23(水)	4 /17(木)	4 /18(金)
5月	5 /26(月)	—	5 /28(水)		5 /29(木)	—	—
6月	6 /17(火)	6 /23(月)	6 /20(金)	6 /25(水)	6 /19(木)	6 /27(金)	6 /26(木)
7月	7 /24(木)		7 /25(金)		7 /28(月)		
8月	8/5(火)	8 /18(月)		8 /25(月)	8 /27(水)	8 /19(火)	8 /20(水)



TAC各校舎で無料体験入学実施! 無料体験入学の日程等の詳細は「理系公務員パンフレット」かTACホームページ(http://www.tac-school.co.jp)でご覧ください

#### ・ 早割 キャンペーン 冯諾料 2014 午 3 日 4 日 № ~ 6 日 30 日 🗈

一十剖イヤノハーノ文明代															
		教室講座 / 個別 DVD 講座													
コース名	コースNo.		2014年3月31日まで			2014年4月1日以降									
		キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)	キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)								
土木職本科生	152-943	¥275,000	¥261,250	¥269,500	¥283,000	¥268,850	¥277,340								
機械職本科生	152-953	¥255,000	¥242,250	¥249,900	¥263,000	¥249,850	¥257,740								
建築職本科生	152-963	¥270,000	¥256,500	¥264,600	¥278,000	¥264,100	¥272,440								
技術職本科生(工学の基礎コース)	152-923	¥190,000	¥180,500	¥186,200	¥196,000	¥186,200	¥192,080								
技術職本科生(教養科目コース)	152-933	¥175,000	¥166,250	¥171,500	¥180,000	¥171,000	¥176,400								
				教室+個別DVD	)講座 (VIPコース)										
コース名	コースNo.		2014年3月31日まで		2014年4月1日以降										

		教室+個別DVD講座( <mark>VIP⊐─Z)</mark>												
コース名	コースNo.		2014年3月31日まで		2014年4月1日以降									
		キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)	キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)							
土木職本科生	152-943	¥295,000	¥280,250	¥289,100	¥304,000	¥288,800	¥297,920							
機械職本科生	152-953	¥275,000	¥261,250	¥269,500	¥283,000	¥268,850	¥277,340							
建築職本科生	152-963	¥290,000	¥275,500	¥284,200	¥299,000	¥284,050	¥293,020							
技術職本科生(工学の基礎コース)	152-923	¥210,000	¥199,500	¥205,800	¥217,000	¥206,150	¥212,660							
技術職本科生(教養科目コース)	152-933	¥195,000	¥185,250	¥191,100	¥201,000	¥190,950	¥196,980							

				Web+DI	L通信講座							
コース名	コースNo.		2014年3月31日まで		2014年4月1日以降							
		キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)	キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)					
土木職本科生	152-946	¥260,000	¥247,000	¥254,800	¥268,000	¥254,600	¥262,640					
機械職本科生	152-956	¥240,000	¥228,000	¥235,200	¥247,000	¥234,650	¥242,060					
建築職本科生	152-966	¥255,000	¥242,250	¥249,900	¥263,000	¥249,850	¥257,740					
技術職本科生(工学の基礎コース)	152-926	¥175,000	¥166,250	¥171,500	¥180,000	¥171,000	¥176,400					
技術職本科生(教養科目コース)	152-936	¥160,000	¥152,000	¥156,800	¥165,000	¥156,750	¥161,700					

※受講料には 教材書・消費税が含まれます

※受講料は平成26年3月31日までの受講料は消費税率5%で、平成26年4月1日以降の受講料は消費税率8%で計算しています。 ※郵送での申込の場合、平成26年3月31日までの受講料は同日の消印まで有効となります。

※大学生路・取扱書店でのお申込の場合、平成26年3月31日までの受講料は同日の大学生協・取扱書店での申込手続完了まで 有効となります。

※e受付(インターネット申込)での申込の場合、平成26年3月31日までの受講料は同日の決済完了まで有効となります。
※Oから始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会全¥10,000(消費税込)が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター(0120-509-117)までお問い合わせください。
※DVD通信講座・資料通信講座はキャンペーン対象外です。

#### クラスNo.一覧

	札幌村	交	ſ	仙台校 水道橋校 新宿校(昼中心			中心)	新宿校(夜中心) 新宿校(土日						투	稲田	校	池袋校			渋谷校			立川校			中プ	大駅前	前校	町田校			横浜校(夜中心)							
教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	
K1	K0	K9	J1	J0	J9	01	20	09	G1	G0	G8	G3	G0	G5	G2	G0	G9	R1	R0	R9	21	30	29	L1	L0	L9	M1	M0	М9	Y1	Y0	Y9	A1	A0	A9	31	40	39	
横测	₹校(⊑	建中心)	-	日吉校 大宮校 津			大宮校津田沼校					名	古屋	交	Ę.	京都校		į	毎田杉	Ž	な	んば	交	7	胂戸核	ξ	J.	広島杉	ξ	有	畐岡杉	Ž		Wab	I DI	`##./=	- - = # m		
教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP	教室	DVD	VIP		wen	ты	DL通信講座			
32	40	38		P0		C1	C0	C9	V1	V0	V9	41	50	49	E4	60	EΩ	61	70	60	B1	DΛ	DΩ	E4	E0	E9	N1	N0	NIO	71	80	70	W			I A			

理系公務員 早割キャンペー に関するご案内

- ■キャンペーン期間:2014/3/4(火)~6/30(月) ※郵送申込の場合は当日の消印有効
- ■キャンペーン対象コース: 2015年合格目標 土木職本科生/機械職本科生/建築職本科生/技術職本科生(工学の基礎コース)/技術職本科生(教養科目コース)の教室講座・個別DVD講座・教室+個別DVD講座(VIPコース)・Web+DL通信講座
- ■キャンペーン締切日間際は受付が混雑する可能性がございますので、余裕を持ってお申込ください。
- ■早割キャンペーンは、入会金免除券・大学生協割引・取扱書店割引・新規入会者紹介者制度を除く、各種特典・割引制度との併用はできません。
- ■他資格合格者割引制度・再受講割引制度・他校学習経験者割引制度・奨学生制度等、早割キャンペーンと併用できない割引制度を利用してお申込みをされた場合は、早割キャンペーンの各種特典は適用されません。

技術職講座の受講や公務員試験に関する相談は

TAC公務員講座 0120-555-962 ±日祝を除く 9:30~18:00 🔀 komuin@tac-school.co.ip

TACカスタマーセンター 00 0120-509-117 平日 9:30~19:00 ±日祝 9:30~18:00